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Kuopion ympäristönsuojelumääräysten tarkistaminen  
 
 

Ympäristöjohtaja Tanja Leppänen 
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelujen tukipalvelut 

 
 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Kuopion ensimmäiset ympäristönsuojelumää-
räykset 20.8.2007. Sen jälkeen määräyksiä on tarkistettu Karttulan, Nilsiän ja 
Maaningan kuntaliitosten yhteydessä (kaupunginvaltuusto 19.12.2011, 
27.2.2012 ja 17.6.2013 sekä ympäristö- ja rakennuslautakunta 12.11.2015). 
Tarkistusten yhteydessä määräyksiin on tehty myös lainsäädännön muutok-
sista aiheutuneita korjauksia. Juankoskella on omat ympäristönsuojelumää-
räykset, jotka kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 11.4.2012.  
 
Juankosken kuntaliitoksen seurauksena nykyiset määräykset on tarkistettava 
uutta kuntajakoa vastaaviksi viimeistään vuoden kuluessa muutoksesta. Tar-
kistustarvetta aiheuttavat myös lainsäädännössä tapahtuneet muutokset.  
Määräyksissä käytetty kieli on joiltakin osin vaikeaselkoista ja sitä on tarkis-
tuksen yhteydessä syytä muuttaa asiakaslähtöisemmäksi. Ympäristönsuoje-
lumääräysten tarkistus on kytkettävä käynnistymässä olevaan rakennusjärjes-
tyksen uudistamiseen, koska määräykset ovat joiltakin osin päällekkäisiä.  
 
Tarkistustyön käynnistymisestä tiedotetaan välittömästi kaupungin verkkosi-
vuilla. Määräysluonnos pidetään julkisesti nähtävillä alkusyksyllä. Samassa 
yhteydessä pyydetään myös tarvittavat lausunnot. Ympäristö- ja rakennuslau-
takunta hyväksyy ympäristönsuojelumääräysehdotuksen loppuvuodesta siten, 
että määräykset voidaan saattaa voimaan 1.1.2018. 
 
Voimassa olevat ympäristönsuojelumääräykset löytyvät osoitteesta 

www.kuopio.fi/kunnalliset-maaraykset 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Lautakunta päättää, että Kuopion ympäristönsuojelumääräysten tarkistami-

nen käynnistetään.  
 

 
 Valmistelija  

Eila Pulkkinen puh.  044 718 2143 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Tanja Leppänen 

 
Lautakunta hyväksyy edellä mainitun esityksen. 
 
 

Päätös Lautakunta yksimielisesti hyväksyi ympäristöjohtajan päätösehdotuksen. 
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